
 

ZA TAJEMSTVÍM DIVADLA 

v Divadle Jiřího Myrona, Divadle „12“ a Ateliéru 

V návaznosti na nařízení EU o ochraně osobních údajů GDPR odevzdáním této přihlášky souhlasím se 
zpracováním osobních údajů svých i svého dítěte a s případným pořizováním fotografií na dané akci. Ateliér pro 
děti a mládež při NDM se zavazuje, že poskytnuté informace využije pouze k zasílání aktuálních informací a 
marketingových sdělení e-mailem. Pořízené fotografie pak budou využity k propagačním účelům akce na webu 
NDM či sociálních sítích Ateliéru a NDM. Své rozhodnutí mohu kdykoliv změnit a odhlásit se prostřednictvím 
zprávy na e-mail: atelier@vasedivadlo.cz 

Jméno a příjmení dítěte:                                                                                                   Věk dítěte: 

Jméno a příjmení rodiče: 

Kontakt na rodiče (adresa, telefon, e-mail): 

Potvrzuji, že dítě nemá žádné alergie, které by mu znemožnily pobyt v divadle (např. potravinové 
alergie apod.). 

Potvrzuji, že dítě nebere žádné léky. 

Potvrzuji, že dítě nemá žádné zdravotní potíže. 

Potvrzuji, že budu mít zapnutý mobil/telefon (číslo viz výše) a v případě potřeby si pro dítě přijedu. 

Potvrzuji, že si dítě vyzvednu v pondělí 10. února 2020 mezi 14.30-15.00 hodinou v Ateliéru při NDM 
(roh ulice Milíčova a Čs. legií). 

 

PODPIS zákonného zástupce dítěte (podepsat lze až na místě): 

…………………………………………………………………………………… 


